PORTARIA Nº 11.883, DE 22 DE ABRIL DE 2025

Nomeia os membros do Conselho
Deliberativo do Fundo Social de
Solidariedade do município de Mauá.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do M_unicípio, combinado
com os §§ 3º e 4º do art. 38 da Lei Municipal nº 6.267, de 28 de fevereiro de 2025, e tendo
em vista o que consta do Processo Administrativo nº 10.418/2017, R E S O L V O:

Art. 1° O Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município
de Mauá, de que trata o art. 38, Lei Municipal nº 6.267, de 28 de fevereiro de 2025, será
composto pelos seguintes membros:

1 - presidente: FERNANDA GOMES DIAS DE OLIVEIRA
li - membros:

a) CAROLINA SOUZA MAIA CORDEIRO
b) GISELE PINTO DOS ANJOS
c) ALEXANDRE APARECIDO DE MATOS

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Fica revogada a Portaria nº 11.459, de 15 de abril de 2021.

Município de Mauá, em 22 de abril de 2025.

MAR E~IRA
Prefeito

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Pu · ue-se na imprensa
oficial, nos termos d, rga ica do Município.

adi

MARIANG SOUZA SECCHI o/ de Gabinete